CÂMARA MUNICIPAL DA RIBEIRA GRANDE

Aviso n.º 421/2004 de 27 de Abril de 2004

Para os devidos efeitos, se torna público que, por despacho do presidente da câmara datado de 22 de
Março de 2004, e de acordo com o disposto no artigo 4.º alínea e) e artigo 6.º do n.º 2 do Decreto-Lei n.º
497/99, de 19 de Novembro, aplicado á Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 218/2000, de 9 de
Setembro, determino o seguinte:

1- Que a funcionária Sônia de Fátima Valério Rodrigues exerça por um período de seis meses, a
contar do dia 23 de Março de 2004 as funções inerentes à carreira de assistente administrativo em
regime de comissão de serviço extraordinário;

2- Findo o período previsto no número anterior caso o funcionário revele aptidão será analisada a
reclassificação profissional definitiva da funcionária nos termos da Lei.

23 de Março de 2004. - O Presidente da Câmara, António Pedro Rebelo Costa.